

BAŞKAN- Teşekkür ederim efendim.

BAYINDIRLIK VE İSKÂN BAKANI HALİL ÇULHAOĞLU (İzmir)-Sayın Başkan, Çat Barajıyla ilgili olarak, bir iki kelime söylemek istiyorum.

BAŞKAN- Sayın Bakan, çok önemli değilse...

BAYINDIRLIK VE İSKÂN BAKANI HALİL ÇULHAOĞLU (İzmir)- Efendim, çık kısa olarak ifade edeceğim.

BAŞKAN- Peki, buyurun, Sayın Bakan.

BAYINDIRLIK VE İSKÂN BAKANI HALİL ÇULHAOĞLU (İzmir)- Efendim, Çat Barajının önemini biliyorum; Malatya'da, Çat Barajını gezdim. Buranın beton kaplamalarının yapılmasıyla ilgili gerekli ödenek bu sene içinde konulacaktır.

Bu konudaki sorumluluğu alıyorum Metin Bey.

BAŞKAN- Teşekkür ederim.

Buyurun Sayın Doğan.

LÜTFİ DOĞAN (Gümüşhane)- Sayın Başkan, delâletlerinizle Sayın Bayındırlık Bakanımızdan şu sorularımın cevaplandırılmasını talep ediyorum.

1. Yıllar önce başlanmış olan Torul-Gümüşhane, Torul-Tirebolu, Gümüşhane-Ünlüpınar-Kelkit yolunun bitirilmesi, Gümüşhane-Köse yolunun iyileştirilmesi; ayrıca, Alucra-Kelkit yolu Şiran'a kadar gelmiştir, Şiran-Kelkit arasındaki bu yolun devlet tarafından bitirilmesi yıllardır sürüncemede kalmıştır. 1995 yılında bu yolların tamamlanacağı da vaat edilmiştir. Acaba, Muhterem Bakanımız, bu yıl bu yolları tamamlayıp da, bu muhitte, bu çevrede yaşayan insanların hayır duasını alacaklar mı?

2. Yapımı Devlet Su İşleri tarafından devam ettirilen Harşit Çayı üzerindeki Kürtün Barajının bu yıl ikmal edilmesi düşünülmekte midir ? Ayrıca, Şiran'da, başlanmış olan iki tane gölet var, bunlar tamamlanmadı; bu sene tamamlanacak mıdır?

3. Projeye alındığı halde bir türlü başlanamayan Köse Barajına başlanacak mıdır?

Sayın Bakanımızdan, bunların cevaplandırılmasını rica ediyor ve ikmalinin hayırlı olmasını niyaz ediyorum.

Teşekkür ederim.

BAŞKAN- Teşekkür ederim.

Sayın Altun, buyurun.

FAİK ALTUN(Antalya)- Sayın Başkanım, aracılığınızla, Sayın Bakandan sorularımın cevabını bekliyorum efendim.

CENGİZ BULUT (İzmir)- Duyamıyoruz efendim.

BAŞKAN- Ben duyuyorum efendim; susarsanız, siz de duyacaksınız.

Buyurun Sayın Altun.

FAİK ALTUN (Antalya)- Antalya-Kemer arasındaki otoyol üzerinde bulunan Akyarlar Tünelinin ışıkları üç yıldır yanmamaktadır. Bu ışıkların yakımı, o tünellerin aydınlığa kavuşması ne zaman olacaktır; zira, halk, orada, bu karanlığı protesto etmek için, mumlarla ışık yakmaktadır. Malumunuz, Antalya, turizm bölgesidir...